
Решение заседания Совета при главе администрации муниципального образования 
город Ефремов по противодействию коррупции № 2

От «5»декабря 2024года

1. О состоянии антикоррупционной работы и принимаемых мерах по недопущению 
коррупционных проявлений в Комитете по образованию администрации 
муниципального образования город Ефремов и подведомственных учреждениях

Докладчик -  председатель Комитета по образованию администрации муниципального 
образования город Ефремов Мельник Елена Анатольевна

(Мельник Е.А.)

Заслушав и обсудив доклад председателя Комитета по образованию администрации 
муниципального образования город Ефремов Мельник Елены Анатольевны Совет при 
главе администрации муниципального образования город Ефремов по противодействию 
коррупции РЕШИЛ:

1. Информацию Комитета по образованию администрации муниципального образования 
город Ефремов -Мельник Елены Анатольевны принять к сведению.

2. Комитету по образованию администрации муниципального образования город Ефремов 
-  продолжить работу по противодействию коррупции.

2. О состоянии антикоррупционной работы и принимаемых мерах по недопущению 
коррупционных проявлений в Управлении по культуре, молодежной политике, 
физической культуре и спорту администрации муниципального образования город 
Ефремов и подведомственных учреждениях

Докладчик -  начальник Управления по культуре, молодежной политике, физической культуре 
и спорту администрации муниципального образования город Ефремов Полякова Ольга 
Михайловна

(Полякова О.М.)

Заслушав и обсудив доклад начальника Управления по культуре, молодежной политике, 
физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов 
Поляковой Ольги Михайловны Совет при главе администрации муниципального 
образования город Ефремов по противодействию коррупции РЕШИЛ:

1. Информацию Управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и 
спорту администрации муниципального образования город Ефремов - Поляковой Ольги 
Михайловны принять к сведению.

2. Управлению по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту 
администрации муниципального образования город Ефремов продолжить работу по 
противодействию коррупции.

Председатель Совета С.Н.Давыдова

Секретарь Совета Ю.А.Ефимова


